
1/3

12. července 2022

Paul Craig Roberts: NORMALIZACE PERVERZE
cz24.news/paul-craig-roberts-normalizace-perverze

Stáhnout PDF

Sledujte nás na Telegramu:   @cz24news

USA: Před mnoha lety jsem napsal, že normalizace a legitimizace první sexuální
perverze vytvoří precedens a všechny ostatní budou následovat.

A to se také stalo. Každou chvíli očekávám, že si nějaký podnikatel otevře nevěstinec pro
zoofily či nekrofily.

https://cz24.news/paul-craig-roberts-normalizace-perverze/
https://cz24.news/paul-craig-roberts-normalizace-perverze/?print=pdf
https://t.me/cz24news


2/3

Normalizace začíná změnou názvu. Z buzerantů se stali gayové.

Minor-attracted-person (osoba, kterou přitahují nezletilí) (MAP) je nový název pro
pedofila. Změna názvu zmírňuje historický odpor spojený s pedofilií. Stejně jako
homosexuálové přešli z abnormality vyžadující léčbu, stejnou proměnou procházejí i
pedofilové. Deviace se stává prostě sexuální preferencí a všechny jsou legitimní..

Zákony o věkové hranici pro legalizaci sexu jsou napadány jako forma věkové
diskriminace, která těm, kteří jsou svévolně definováni jako nezletilí, upírá svobodu
souhlasit se sexuálním stykem s dospělými. Argumentuje se tím, že normalizace pedofilie
chrání děti tím, že umožňuje souhlas a nahrazuje tak napadení dětí souhlasem dětí se
sexem s pedofilem.

Jak to vidí zastánci normalizace sexuálních úchylek, všechny sexuální touhy jsou dobré,
když se naplní. Špatné a škodlivé je jejich potlačování.

Vzhledem k mimořádnému propadu západního světa do degenerace nemůže trvat
dlouho, než si zvolíme pedofila za prezidenta.

A:Paul Craig Roberts

ZDROJ: 1 + NIZSIE

Překlad: czechfreepress.info

http://www.paulcraigroberts.org/2022/07/08/the-normalization-of-perversion
https://cz24.news/donate/


3/3

Upozornění: Tento článek je výlučně názorem jeho autora. Články, příspěvky a
komentáře pod příspěvky se nemusí shodovat s postoji redakce cz24.news. Medicínské a
lékařské texty, názory a studie v žádném případě nemají nahradit konzultace a vyšetření
lékaři ve zdravotnickém zařízení nebo jinými odborníky.
© CZ24.news    | Všeobecné obchodní podmínky | Reklamace | Zpracování osobních
údajů uživatelů | Pravidlá

 
 

https://cz24.news/vseobecne-obchodni-podminky/
https://cz24.news/reklamace/
https://cz24.news/privacy-policy/
https://cz24.news/pravidla/

